1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2023

г. Нижневартовск

№ 364

О внесении изменений  в приложение 2
к постановлению администрации
района от 18.08.2022 № 1762   «Об
утверждении Положения и состава  о
Совете  представителей коренных
малочисленных народов   С евера при
главе района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Нижневартовского
района:

1.  Внести в приложение 2 к постановлению администрации района
от 18.08.2022 №   1762 «Об утверждении Положения и состава  о Совете
представителей коренных малочисленных наро дов Севера при г лаве района »
следующие изменения:

1.1.  Вывести из состава Совета представителей коренных ма лочисленных
народов Севера при г лаве района  Бабишеву  А.В., Елфимову О.В., Денисову Т.А.

1.2. Ввести в состав Совета представителей коренных ма лочисленных
народов Севера при г лаве района Бардину О.В., исполняющего обязанности
начальника управления образования и молодежной политики администрации
района, членом Совета.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего
обязанности начальника управления культуры и спорта администрации района
А.М. Чорич.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин